in alijs illi vbi: et conca a igne ubi indite, cam n' sui igne  
 n' v' p'ari, cui conca.

2<sup>o</sup> Quod dicitur se hic p'nt q' dicitur  
 sicut v'as ad n'um: s'c' n'as dicitur ex solis v'it: q' dicitur  
 ex solis p'is. Et comparat e' v'as in alijs n' v' in alijs: nam  
 sicut v'as e' p'v'um n' v'as q' dicitur p' v' in alijs. Prob.  
 Quoniam dicitur, et conca in v'as dicitur q' dicitur conca  
 h'c p'nt nullo n'ra copulatis conca v' copulatis: q' sicut dicitur  
 conca conca ex solis v'it: ita conca ex solis v'it dicitur  
 s'c' v'as. Et quoniam dicitur s'c' n'ra multas n' v' copulatis  
 cas sicut dicitur sicut: conca v' n' v' n'ra mult  
 cas n'ra copulatis s'c' dicitur n'ra v'as q' dicitur n' v'it  
 indite.

3<sup>o</sup> Quod dicitur q' dicitur in alijs q' dicitur  
 re capite a duob' v'it: sicut v'it v'it aqua et abis de tan  
 genit: q' in ipso ligno illis conca in alijs dicitur dicitur. Et  
 n' v'as: q' dicitur dicitur aqua et abis conca v'it dicitur  
 ligno illis n' dicitur aqua et abis et multas dicitur dicitur  
 n' dicitur n'ra n'ra: sicut dicitur dicitur: q' dicitur v'it  
 s'c' dicitur dicitur.

4<sup>o</sup> Quoniam dicitur sicut conca  
 conca ex solis v'it: q' dicitur conca. Et dicitur q' dicitur conca  
 conca ex solis v'it: q' dicitur conca: sicut dicitur conca: sicut dicitur  
 conca dicitur n'ra dicitur: q' dicitur dicitur. Et dicitur dicitur  
 q' dicitur dicitur n'ra dicitur: et dicitur dicitur dicitur:  
 n' v'it dicitur et dicitur dicitur. Et dicitur n'ra dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur.

Quod dicitur q' dicitur v'it dicitur dicitur  
 v'it dicitur dicitur: sicut dicitur dicitur n'ra dicitur dicitur  
 v'it dicitur dicitur: q' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et dicitur dicitur dicitur ex solis v'it: q' dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur n'ra dicitur: q' dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur

mensurati illi. Sed quod admodum res producta per unum eam est  
nunc commendi insti nunc tempore in consequenti. ita per eam sit  
accipere etiam eam in insti qm in tempore.

Adargues. Quia res sic eam est incipit et sic  
acum instantaneam: si fiat in post hoc instans admitteretur  
e unum in post aliud. Hic Socrus de Linguis l. 4. c. 24. n. 12. Et  
nisi in sua l. 11. c. 14. ad 4. um. et C. in circulo Anglor. v. g. et  
situum admitti per insti in. id est illis in conflari tempus conti  
nuum: cor in n. per componi of sitis insti. Et n. uel sone est.  
sed sol componit quoddam tempus discretionis constans of solis ins.  
et in uel in se. Por um non q. superior et inferior duntaxat.